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STROMTRANSFORMATORER SERIE DM

Sekundéarstrom 5 A AC

DM2T0100
Stromtransformator 100/5 A, fast kdrna

e Sekundéarstréom 5A AC
« Upp till 4000 A AC

« Bade fasta och delbara transformatorer

 Finns i for-tradat utférande
o Till matare ur DME- och DMG-serien

PRODUKTBESKRIVNING

____electric

EMNERGY AND AUTOMATION

| vart breda sortiment av stromtrasformatorer hittar du bade delbara for enkel installation och fasta med hég matnoggrannhet. Strémtransformatorerna finns

fran 50-4000 A och genererar 5 A pa sekundérsidan.

TEKNISK DATA

Bredd

Djup

Hojd
Kabeldiameter max
Primérstrém
Sekundérstrom
Stromskena

Typ av stromtransformator

52 mm

46,5 mm

65,5 mm

23 mm

100 A

5A

30x10 mm, 25x12,5 mm, 20x15 mm

Fast
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